Câmara Municipal
de Juiz de Fora

Proposição:  REQ - REQUERIMENTO APROVADO

Em: 20/03/2025

José Márcio Lopes Guedes

PRESIDENTE

Número:  002550/2025

Senhor Presidente.

Senhores Vereadores.

Senhoras Vereadoras.

Requeremos, ouvido o Plenário, solicitando à Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal,
que a Companhia de Saneamento Municipal - CESAMA, reparo em rede de esgoto, na rua
Vereador Doutor Hélio Zanini, em frente ao número 452, no bairro São Pedro, haja vista que
encontra-se com odores fortes, poluindo a vegetação ao entorno e causando sérios transtornos a
comunidade local.

Atenciosamente,

Palácio Barbosa Lima, 20 de março de 2025.

Marlon Siqueira Rodrigues Martins
Vereador Marlon Siqueira - MDB

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Documento assinado digitalmente, conforme MP nº 2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-BRASIL 1/1
A validade das assinaturas poderão ser verificadas no endereço www.camarajf.mg.gov.br/sal/verificador, código verificador: 147044

Rua Halfeld, 955 - Fone: (32) 3313-4700
36016-000 - Juiz de Fora - Minas Gerais - Brasil

Home Page: www.camarajf.mg.gov.br e-mail: camara@camarajf.mg.gov.br

http://www.tcpdf.org

		http://www.camarajf.mg.gov.br
	2025-03-20T18:19:46-0300
	CMJF
	CMJF
	Legalidade Documentos